
ZARZĄDZENIE Nr 0152/30/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

z dnia 11 lipca 2008 roku

w sprawie przeprowadzenia kontroli planowej problemowej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 
2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz  art. 187 ustawy z dnia 30 
czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  249,  poz.  2104  z  późn.  zm.)  oraz 
Regulaminu  Kontroli  Wewnętrznej  Urzędu  Gminy  Krzyżanowice  stanowiący  załącznik  do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krzyżanowice, wprowadzonego zarządzeniem 
Nr 0152/22/07  Wójta Gminy Krzyżanowice    z dnia 26 czerwca 2007 roku.

zarządzam:

§1.
Przeprowadzenie kontroli planowej / problemowej finansowej obejmującej  5 % wykonanych 
wydatków budżetowych. 

§2. 

Kontrolą zostanie objęty: 
1. Ośrodek Pomocy Społecznej z siedzibą w Tworkowie

§ 3.

Kontrola obejmuje wydatki poniesione w 2008 roku.

§ 4.

Kontrola zostanie przeprowadzona w okresie lipiec – sierpień 2008 roku.

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku kontroli 
wewnętrznej, a nadzór będę sprawował osobiście.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


